
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu 9-cio os. typu minibus, przystos. do przewozu osób
niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich na potrzeby Dziennego Domu Pomocy w Zagorzycach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Caritas Diecezji Rzeszowskiej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 040012153

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Styki 21

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-006

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ddpzagorzyce@caritas.rzeszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.caritas.rzeszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Kościelna osoba prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Katolicka organizacja charytatywna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00461942/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 11:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00461315/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 
20,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
10

Po zmianie: 
20,00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00461942/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu 9-cio os. typu minibus, przystos. do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich na potrzeby Dziennego Domu Pomocy w Zagorzycach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Caritas Diecezji Rzeszowskiej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 040012153
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Styki 21
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-006
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ddpzagorzyce@caritas.rzeszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.caritas.rzeszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00461942/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 11:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00461315/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



